

POPTÁVKA

Vaši nabídku zpracujte v tomto souboru doplněním jednotkové ceny na listu Poptávané položky (zvýrazněná barva výplně). Při vyhodnocování nabídek budou akceptovány pouze původní soubory XLS. Pozměněnou nabídku nebude možné vyhodnotit.

Vyplňte identifikace vaší společnosti a doplňte údaje o kontaktních osobách (zvýrazněná barva výplně).

Zakázka: MŠ Nebory 126 - oprava střechy
Číslo poptávky: 1
Poptávka: Poptávka
Komentář:
Zadání:

Datum uzávěrky poptávky:
Datum zahájení realizace:
Datum ukončení realizace:

ZADAVATEL

Zadavatel: Statutární město Třinec
DIČ: CZ00297313
IČ: 00297313

UCHAZEČ

Uchazeč: TEKR Servis s.r.o.
DIČ: CZ29451451
IČ: 29451451

Adresa

Ulice: Jablunkovská 160
Město: Třinec - Staré Město
PSČ: 73961

Kontakt

Telefon:
E-mail:
www:

Adresa

Ulice: Dělnická 544/53
Město: Havířov - Prostřední Suchá
PSČ: 735 64

Kontakt

Telefon: 778414188
E-mail: dankova@tekrservis.cz
www: www.tekrservis.cz

KONTAKTNÍ OSOBY ZADAVATELE

	Telefon	Email
Realizace investic:	Renata Šedová	558 306 216 renata.sedova@trinecko.cz

KOMENTÁŘ UCHAZEČE

MŠ Nebory 126 - oprava střechy - SOD

Popis	Cena
ŠK 2025: MŠ Nebory 126 - oprava střechy	3 474 389,29
SO 01: Stavební část	3 373 496,29
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	374 573,75
9.: Ostatní konstrukce a práce, bourání	374 573,75
HSV: Práce a dodávky HSV	94 173,26
1_00: Zemní práce	19 011,00
3_00: Svislé a kompletní konstrukce	1 649,56
5_00: Komunikace pozemní	17 340,00
6_00: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	17 782,50
997_00: Přesun sutě	38 390,20
M: Práce a dodávky M	2 951,00
21-M_00: Elektromontáže	1,00
46-M_00: Zemní práce při extr.mont.pracích	2 950,00
PSV: Práce a dodávky PSV	2 876 298,28
721_00: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	10 360,00
751_00: Vzduchotechnika	23 056,00
762_00: Konstrukce tesařské	682 473,90
764_00: Konstrukce klempířské	1 802 510,00
765_00: Krytina skládaná	229 171,50
767_00: Konstrukce zámečnické	103 154,38
783_00: Dokončovací práce - nátěry	25 572,50
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	25 500,00
VRN3_00: Zařízení staveniště	20 500,00
VRN4_00: Inženýrská činnost	5 000,00
SO 02: Bleskovod	100 893,00
*: Nezařazeno	100 893,00
D_001	27 640,00
D_002	53 253,00
D_003	20 000,00
Celkem (bez DPH)	3 474 389,29
DPH	729 621,75
DPH 21 % ze základny: 3 474 389	729 621,75
Celkem (včetně DPH)	4 204 011,04

Poptávka

Vaši nabídku zpracujte v tomto souboru doplněním jednotkové ceny, případně můžete vyplnit i komentář (zvýrazněná barva výplně). Při vyhodnocování nabídek budou akceptovány pouze původní soubory XLS. Pozměněnou nabídku nebude možné vyhodnotit.

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
Stavba Objekt Skupina Oddíl			ŠK 2025: MŠ Nebory 126 - oprava střechy SO 01: Stavební část 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 9.: Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 474 389,29 3 373 496,29 374 573,75 374 573,75			
1	SUB	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	1 224,000	60,00	73 440,00	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m (30+15+30+15+6+6)*12		CS ÚRS 2023 01
2	SUB	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	73 440,000	2,00	146 880,00	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112 (30+15+30+15+6+6)*12 1224*60 'Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2023 01
3	SUB	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	1 224,000	45,00	55 080,00	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m (30+15+30+15+6+6)*12		CS ÚRS 2023 01
4	SUB	944711112	Montáž záchytné stříšky š přes 1,5 do 2 m	m	6,000	356,00	2 136,00	Montáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m		CS ÚRS 2023 01
5	SUB	944711212	Příplatek k záchytné stříšce š do 2 m za první a ZKD den použití	m	360,000	25,00	9 000,00	Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použití záchytné stříšky k ceně -1112 6*60 'Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2023 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
6	SUB	944711812	Demontáž záchytné stříšky š přes 1,5 do 2 m	m	6,000	156,00	936,00	Demontáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m		CS ÚRS 2023 01
7	SUB	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	330,000	125,00	41 250,00	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m		CS ÚRS 2023 01
8	SUB	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	320,000	25,00	8 000,00	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m půda 320		CS ÚRS 2023 01
9	SUB	953961213	Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	106,000	85,00	9 010,00	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm Z2 12 Z1 54 Z1P 40		CS ÚRS 2023 01
10	SUB	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	106,000	65,00	6 890,00	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 160 mm Z2 12 Z1 54 Z1P 40		CS ÚRS 2023 01
11	SUB	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	9,150	125,00	1 143,75	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 % komín (2,15+0,9+2,15+0,9)*1,5		CS ÚRS 2023 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
12	SUB	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	1 224,000	12,00	14 688,00	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km		CS ÚRS 2023 01
13	SUB	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	6 120,000	1,00	6 120,00	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km 1224*5 'Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2023 01
Skupina		HSV: Práce a dodávky HSV						94 173,26		
Oddíl		1_00: Zemní práce						19 011,00		
14	SUB	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	10,200	650,00	6 630,00	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby 0,6*17		CS ÚRS 2023 01
15	SUB	113107123	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm ručně	m2	10,200	650,00	6 630,00	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm		CS ÚRS 2023 01
16	SUB	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	16,200	350,00	5 670,00	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5		CS ÚRS 2023 01
17	SUB	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,324	250,00	81,00	osivo směs travní parková 16,2*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2023 01
Oddíl		3_00: Svislé a kompletní konstrukce						1 649,56		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
18	SUB	316381116	Komínové krycí desky tl přes 80 do 100 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s přesahy do 70 mm	m2	2,530	652,00	1 649,56	Komínové krycí desky z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s případnou konstrukční obvodovou výztuží včetně bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve spádu k okrajům, s přesahem do 70 mm sešikmeným v podhledu proti zatékání, tl. přes 80 do 100 mm 1,1*2,3		CS ÚRS 2023 01
Oddíl		5_00: Komunikace pozemní					17 340,00			
19	SUB	564871011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	10,200	650,00	6 630,00	Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm		CS ÚRS 2023 01
20	SUB	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,200	1 050,00	10 710,00	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2		CS ÚRS 2023 01
Oddíl		6_00: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					17 782,50			
21	SUB	623321141	Vápenocementová omítka štuková dvourstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	9,150	550,00	5 032,50	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvourstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková pilířů nebo sloupů komín (2,15+0,9+2,15+0,9)*1,5		CS ÚRS 2023 01
22	SUB	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	510,000	25,00	12 750,00	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně (30+15+30+15+6+6)*5		CS ÚRS 2023 01
Oddíl		997_00: Přesun sutě					38 390,20			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
23	SUB	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	22,038	222,00	4 892,44	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m		CS ÚRS 2023 01
24	SUB	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	22,038	222,00	4 892,44	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km		CS ÚRS 2023 01
25	SUB	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	308,532	22,00	6 787,70	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 22,038*14 'Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2023 01
26	SUB	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	22,038	990,00	21 817,62	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04		CS ÚRS 2023 01
Skupina		M: Práce a dodávky M				2 951,00				
Oddíl		21-M_00: Elektromontáže				1,00				
96	SUB	M2101	Hromosvod, viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	1,00	1,00	Hromosvod, viz samostatný rozpočet		
Oddíl		46-M_00: Zemní práce při extr.mont.pracích				2 950,00				
97	SUB	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,500	5 900,00	2 950,00	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru		CS ÚRS 2023 01
Skupina		PSV: Práce a dodávky PSV				2 876 298,28				
Oddíl		721_00: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				10 360,00				
27	SUB	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	4,000	2 590,00	10 360,00	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 K1 4		CS ÚRS 2023 01
Oddíl		751_00: Vzduchotechnika				23 056,00				
28	SUB	751398021	Montáž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2	kus	44,000	125,00	5 500,00	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2 Z4 44		CS ÚRS 2023 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
29	SUB	42972302	mřížka sténová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 0° 300x100mm	kus	44,000	399,00	17 556,00	mřížka sténová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 0° 300x100mm		CS ÚRS 2023 01
Oddíl 762_00: Konstrukce tesařské 682 473,90										
30	SUB	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	31,140	1 590,00	49 512,60	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru) viz tabulka řeziva 15,57+15,57		CS ÚRS 2023 01
31	SUB	762333912	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	19,000	222,00	4 218,00	Otesání střešní vazby z hranolů nebo hranolků, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 Krokve 110/160 4+3+4+1+1 Pozednice 150/110 2 příločky 4		CS ÚRS 2023 01
32	SUB	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	444,000	199,00	88 356,00	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm		CS ÚRS 2023 01
33	SUB	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	13,320	8 900,00	118 548,00	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm 444*0,025 11,1*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2023 01
34	SUB	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	444,000	85,00	37 740,00	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm		CS ÚRS 2023 01
35	SUB	762381011	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, plná vazba do 9 m	kus	5,000	6 890,00	34 450,00	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů plná vazba, rozpětí do 9 m		CS ÚRS 2023 01
36	SUB	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	31,140	1 990,00	61 968,60	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, úhelníky, svorníky viz tabulka řeziva 22,488+8,652		CS ÚRS 2023 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
37	SUB	762511817	Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na sraz lepených	m2	98,000	85,00	8 330,00	Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek jednovrstvých lepených na sraz, tloušťka desky přes 15 mm podlaha půda 98		CS ÚRS 2023 01
38	SUB	762512245	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných na dřevo	m2	98,000	356,00	34 888,00	Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, dřevoštěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný šroubováním podlaha půda 98		CS ÚRS 2023 01
39	SUB	762512245	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných na dřevo	m2	20,000	259,00	5 180,00	Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, dřevoštěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný šroubováním sondy podlaha 10 zatečená podlaha 10		CS ÚRS 2023 01
40	SUB	60726250	deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 25mm	m2	21,600	399,00	8 618,40	deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 25mm 20*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2023 01
41	SUB	762711921	Výřezání části prostorových vázaných konstrukcí průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl do 3 m	m	91,400	240,00	21 936,00	Výřezání prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky výřezané části prostorového prvku do 3 m KROV SANACE (dle posudku Ing. Skopka) Výměna Pozednice 150/110 1 oboustranná příložka 1,2*2 tesafské výřezy hranoly 88		CS ÚRS 2023 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
42	SUB	762711923	Vyřezání částí prostorových vázaných konstrukcí průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl přes 5 do 8 m	m	16,000	240,00	3 840,00	Vyřezání prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části prostorového prvku přes 5 do 8 m KROV SANACE (dle posudku Ing. Skopka) Výměna 8*2		CS ÚRS 2023 01
43	SUB	762712921	Doplnění částí prostorové vázané konstrukce hranoly průřezové pl do 120 cm2 včetně materiálu	m	108,100	333,00	35 997,30	Doplnění prostorových vázaných konstrukcí řezivem hraněným nebo polohraněným (materiál v ceně) průřezové plochy do 120 cm2 DOPLNĚNÍ VRCHOLOVÉ VAZNICE Vrcholová vaznice 100/120 6*3 Krátké kleštiny 2x60/140 2,5*28 DOPLNĚNÍ VRCHOLOVÉ VAZNICE V PŘÍČNÉM SMĚRU VAZBA 3-4 Krátká vrcholová vaznice 100/120 4,5 Krátké kleštiny 2x60/140 2,5*4 VLOŽKA MEZI PŘÍDANOU KLEŠTINOU A KROKVÍ - DETAIL A vložka cca 20/140 0,7*8		CS ÚRS 2023 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
44	SUB	762712922	Doplnění části prostorové vázané konstrukce hranoly průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu	m	303,000	444,00	134 532,00	Doplnění prostorových vázaných konstrukcí řezivem hraněným nebo polohraněným (materiál v ceně) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 DOPLNĚNÍ VRCHOLOVÉ VAZNICE Výměna 140/160 5*2 Sloupek 120/120 2*2 DOPLNĚNÍ VRCHOLOVÉ VAZNICE V PŘÍČNÉM SMĚRU VAZBA 3-4 Sloupek 120/120 2 ZDVOJENÍ KLEŠTIN (VAZBA 2-5) Přidaná kleština 100/140 8,5*4 Vložky 0,13/0,14 0,3*12 Vložky 0,13/0,14 6*2 Přidané pásky 120/140 2*8 ZESÍLENÍ TRÁMU VAZBA 3 a 4 Trám 140/100 3,5*8 Sloupek 120/120 3*2 KROV SANACE (dle posudku Ing. Skopka) Výměna		CS ÚRS 2023 01
45	SUB	762712924	Doplnění části prostorové vázané konstrukce hranoly průřezové pl přes 288 do 450 cm2 včetně materiálu	m	7,000	895,00	6 265,00	Doplnění prostorových vázaných konstrukcí řezivem hraněným nebo polohraněným (materiál v ceně) průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 DOPLNĚNÍ VRCHOLOVÉ VAZNICE V PŘÍČNÉM SMĚRU VAZBA 3-4 Výměna 160/240 7		CS ÚRS 2023 01
46	SUB	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	14,047	2 000,00	28 094,00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m		CS ÚRS 2023 01
Oddíl		764_00: Konstrukce klempířské					1 802 510,00			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
47	SUB	764001841	Demontáž krytiny ze šablon do suti	m2	435,000	85,00	36 975,00	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze šablon do suti		CS ÚRS 2023 01
48	SUB	764001851	Demontáž hřebene s větrací mřížkou nebo hřebenovým plechem do suti	m	64,000	85,00	5 440,00	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene s větrací mřížkou nebo podkladním plechem do suti		CS ÚRS 2023 01
49	SUB	764002801	Demontáž závětné lišty do suti	m	8,000	85,00	680,00	Demontáž klempířských konstrukcí závětné lišty do suti		CS ÚRS 2023 01
50	SUB	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	113,000	85,00	9 605,00	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané		CS ÚRS 2023 01
51	SUB	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	20,000	85,00	1 700,00	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti		CS ÚRS 2023 01
52	SUB	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	3,000	850,00	2 550,00	Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti		CS ÚRS 2023 01
53	SUB	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	8,000	85,00	680,00	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdi do suti		CS ÚRS 2023 01
54	SUB	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	2,000	85,00	170,00	Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti		CS ÚRS 2023 01
55	SUB	764004821	Demontáž nástřešního žlabu do suti	m	113,000	85,00	9 605,00	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního do suti		CS ÚRS 2023 01
56	SUB	764004841	Demontáž háku do suti	kus	190,000	85,00	16 150,00	Demontáž klempířských konstrukcí háku do suti		CS ÚRS 2023 01
57	SUB	764004861	Demontáž svodu do suti	m	65,000	85,00	5 525,00	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti		CS ÚRS 2023 01
58	SUB	764011623	Dilatační přípojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 150 mm	m	10,000	390,00	3 900,00	Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou přípojovací, včetně tmelení rš 150 mm K13 3+4+3		CS ÚRS 2023 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
59	SUB	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	635,000	1 290,00	819 150,00	Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy do 30° K8 635		CS ÚRS 2023 01
60	SUB	764203156	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného dvoutrubkového	m	207,000	1 250,00	258 750,00	Montáž oplechování střešních prvků sněhového zachytávače průběžného dvoutrubkového SZ 207		CS ÚRS 2023 01
61	SUB	55345019	trubka sněhového zachytávače	kus	207,000	380,00	78 660,00	trubka sněhového zachytávače		CS ÚRS 2023 01
62	SUB	55345020	spojka pro trubku sněhového zachytávače	kus	207,000	65,00	13 455,00	spojka pro trubku sněhového zachytávače		CS ÚRS 2023 01
63	SUB	764211657	Oplechování větraného nároží s větracím pásem z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm	m	64,000	1 490,00	95 360,00	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou nároží větraného s větracím pásem z hřebenáčů obých rš 670 mm K4+K5 64		CS ÚRS 2023 01
64	SUB	764212606	Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	20,000	1 290,00	25 800,00	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou úžlabí rš 500 mm K3 20		CS ÚRS 2023 01
65	SUB	764212667	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm	m	113,000	690,00	77 970,00	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 670 mm K6 113		CS ÚRS 2023 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
66	SUB	764213652	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Pz s povrchovou úpravou	kus	3,000	5 500,00	16 500,00	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střešní výlez rozměru 600 x 600-800 mm, střechy s krytinou skládanou nebo plechovou K12+K12a 3		CS ÚRS 2023 01
67	SUB	764218604	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	8,000	590,00	4 720,00	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 330 mm K7 8		CS ÚRS 2023 01
68	SUB	764218611	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš přes 670 mm	m2	8,000	690,00	5 520,00	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů mechanicky kotvené přes rš 670 mm K11 8		CS ÚRS 2023 01
69	SUB	764311614	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	7,000	590,00	4 130,00	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo prežzovou rš 330 mm K13 3+4		CS ÚRS 2023 01
70	SUB	764311616	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	3,000	640,00	1 920,00	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo prežzovou rš 500 mm K13 3		CS ÚRS 2023 01
71	SUB	764314612	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou	m2	3,000	990,00	2 970,00	Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo z plechu K14 3		CS ÚRS 2023 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
72	SUB	764315621	Lemování trub, konzol,držáků z Pz s povrch úpravou střeš s krytinou skládanou D do 75 mm	kus	16,000	990,00	15 840,00	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střeš s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, průměr do 75 mm K10 16		CS ÚRS 2023 01
73	SUB	764315622	Lemování trub, konzol,držáků z Pz s povrch úpravou střeš s krytinou skládanou D přes 75 do 100 mm	kus	2,000	1 090,00	2 180,00	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střeš s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, průměr přes 75 do 100 mm K9 2		CS ÚRS 2023 01
74	SUB	764315633	Lemování trub prostupovou manžetou z Pz s povrch úpravou střeš s krytinou skládanou D přes 100 do 150 mm	kus	4,000	3 900,00	15 600,00	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střeš s krytinou prostupovou manžetou přes 100 do 150 mm K1 4		CS ÚRS 2023 01
75	SUB	764513407	Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Pz plechu rš 670 mm	m	113,000	990,00	111 870,00	Žlab nadokapní (nástřešní) z pozinkovaného plechu oblého tvaru, včetně háků, čel a hrdel rš 670 mm K2 113		CS ÚRS 2023 01
76	SUB	764513427	Příplatek k cenám nadokapního žlabu za provedení rohu nebo koutu z Pz plechu rš 670 mm	kus	12,000	990,00	11 880,00	Žlab nadokapní (nástřešní) z pozinkovaného plechu Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu rš 670 mm		CS ÚRS 2023 01
77	SUB	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	65,000	690,00	44 850,00	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm K2a 65		CS ÚRS 2023 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
78	SUB	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	t	6,827	15 000,00	102 405,00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m		CS ÚRS 2023 01
Oddíl			765_00: Krytina skládaná	229 171,50						
79	SUB	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	635,000	129,00	81 915,00	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na krokve		CS ÚRS 2023 01
80	SUB	62852010	Asfaltový SBS modifikovaný nedifúzní podkladní pás se samolepicími spoji určeny k pokládce na dřevěné bednění.	m2	698,500	129,00	90 106,50	Asfaltový SBS modifikovaný nedifúzní podkladní pás se samolepicími spoji určeny k pokládce na dřevěné bednění. 635*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2023 01
81	SUB	765191901	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30°	m2	635,000	45,00	28 575,00	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30°		CS ÚRS 2023 01
82	SUB	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	635,000	45,00	28 575,00	Nouzové zakrytí střechy plachtou		CS ÚRS 2023 01
Oddíl			767_00: Konstrukce zámečnické	103 154,38						
83	SUB	76701	D+M stříška Napoleon	ks	2,000	4 500,00	9 000,00	D+M stříška Napoleon Z3a 1 Z3b 1		
84	SUB	76702	D+M komínová lávka	ks	1,000	9 900,00	9 900,00	D+M komínová lávka Z5 1		
85	SUB	76703	Demontáž a zpětná montáž antény	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	Demontáž a zpětná montáž antény		
86	SUB	767851803	Demontáž komínových lávek - celé komínové lávky	m	3,000	990,00	2 970,00	Demontáž komínových lávek kompletní celé lávky		CS ÚRS 2023 01
87	SUB	767881128	Montáž bodů záchytného systému do dřevěných trámových konstrukcí sevřením, kotvením	kus	16,000	690,00	11 040,00	Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do dřevěných trámových konstrukcí sevřením, kotvení svrchní, objímkou K10 16		CS ÚRS 2023 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
88	SUB	70921366	kotvicí bod pro dřevěné konstrukce do předvrtaného otvoru sevřením pomocí speciální základny a kontramatky dl 300mm	kus	16,000	1 890,00	30 240,00	kotvicí bod pro dřevěné konstrukce do předvrtaného otvoru sevřením pomocí speciální základny a kontramatky dl 300mm		CS ÚRS 2023 01
89	SUB	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	173,520	99,00	17 178,48	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg Z2 7,92*6 Z1 126		CS ÚRS 2023 01
90	SUB	13611214	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 4mm tabule	t	0,053	85 000,00	4 505,00	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 4mm tabule Z2 0,00792*6 0,048*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2023 01
91	SUB	13611210	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 3mm tabule	t	0,126	85 000,00	10 710,00	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 3mm tabule Z1 0,126		CS ÚRS 2023 01
92	SUB	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,209	10 100,00	2 110,90	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m		CS ÚRS 2023 01
Oddíl			783_00: Dokončovací práce - nátěry	25 572,50						
93	SUB	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	825,500	15,00	12 382,50	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení 635 635*1,3 'Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2023 01
94	SUB	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	825,500	15,00	12 382,50	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení 635 635*1,3 'Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2023 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
95	SUB	783214111	Sanační biocidní ošetření nízkotlakou injektáží a stříkáním tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	9,500	85,00	807,50	Sanační napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce, aplikovaný nízkotlakou injektáží a stříkáním Krokve 110/160 (4+3+4+1+1)*(0,11+0,16+0,11+0,16) Pozednice 150/110 2*(0,15+0,11+0,15+0,11)) příložky 4*(0,02+0,16+0,02+0,16))		CS ÚRS 2023 01
							25 500,00			
Skupina		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					20 500,00			
Oddíl		VRN3_00: Zařízení staveniště								
98	SUB	VRN1	Mykolog kontrola odkrytých vazných trámů včetně zhlaví a krovu v průběhu stavby stavby	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	Mykolog kontrola odkrytých vazných trámů včetně zhlaví a krovu v průběhu stavby stavby		
99	SUB	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. Poznámka k položce:_x000d_ Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště. Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení – toalety._x000d_ Doprava a osazení dočasného oplocení staveniště._x000d_ Zřízení vnitrostaveništního rozvodu energie do 5 kV od připojení na hlavní přívod na staveništi včetně rozvaděčů pro připojení přenosných zásuvkových skříní, obecné osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles)._x000d_ Zřízení přípojek		CS ÚRS 2023 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
Oddíl			VRN4_00: Inženýrská činnost				5 000,00			
100	SUB	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	Kompletační a koordinační činnost Poznámka k položce:_x000d_ Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby._x000d_ Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení.		CS ÚRS 2023 01
Objekt			SO 02: Bleskovod				100 893,00			
Skupina			*: Nezařazeno				100 893,00			
Oddíl			D_001				27 640,00			
2	SUB		svod. vodiče AlMgSi (CUI) R=8mm + podpěry		65,000	100,00	6 500,00			
3	SUB		svod. vodiče AlMgSi (CUI) R=8mm + podpěry		40,000	100,00	4 000,00			
4	SUB		svod. vodiče AlMgSi (CUI) R=8mm + podpěry		110,000	100,00	11 000,00			
5	SUB		svod. vodiče AlMgSi (CUI) R=8mm + podpěry		6,000	100,00	600,00			
6	SUB		jímací tyč do 3m délky vč.upevnění		4,000	1 000,00	4 000,00			
9	SUB		svorky hromosv.nad 2 šrouby (SZ)		11,000	44,00	484,00			
10	SUB		svorky hromosv.nad 2 šrouby SO		12,000	44,00	528,00			
11	SUB		svorky hromosv.nad 2 šrouby SK		12,000	44,00	528,00			
Oddíl			D_002				53 253,00			
3	SUB		ZEM.DOT -DRŽAK OCHR.TYCE		2,000	100,00	200,00			
4	SUB		ZEM.TYC JIMACI JP 2M AL		1,000	1 000,00	1 000,00			
6	SUB		ZEM.PODPERA PV 01		55,000	100,00	5 500,00			
7	SUB		ZEM.PODPERA PV 15		65,000	100,00	6 500,00			
10	SUB		ZEM.SVORKA SJ 01		4,000	100,00	400,00			
11	SUB		ZEM.SVORKA SO VELKA		12,000	100,00	1 200,00			
13	SUB		ZEM.DJ4D		2,000	100,00	200,00			
14	SUB		ZEM.DJ4H		2,000	100,00	200,00			
15	SUB		ZEM.TYC ZTP 2M		3,000	100,00	300,00			
16	SUB		ZEM.PODPERA PV 22 SVAROVANA		40,000	100,00	4 000,00			
17	SUB		ZEM.V DRAT AlMgSi 8mm		9,230	100,00	923,00			
18	SUB		ZEM.V DRAT AlMgSi 8mm		5,680	100,00	568,00			
19	SUB		ZEM.V DRAT AlMgSi 8mm		15,620	100,00	1 562,00			
20	SUB		Tyč izolační IZT V680		2,000	1 000,00	2 000,00			
21	SUB		Držák oddál.hrom. na trub. D-OH ST UNI prům.100-200mm		4,000	6 900,00	27 600,00			
22	SUB		ZEM. 830208 VODIČ CUI 3M		2,000	550,00	1 100,00			
Oddíl			D_003				20 000,00			
1	SUB		Revize hromosvodu		1,000	5 500,00	5 500,00			
2	SUB		Demontáž hromosvodu		1,000	3 500,00	3 500,00			
3	SUB		Zednické a staveb. výpomoci		1,000	5 500,00	5 500,00			
4	SUB		Auto s plošinou do 11m		1,000	5 500,00	5 500,00			

Celková cena nabídky: 3 474 389,29 Kč

Figura	Výraz	Hodnota	Popis
--------	-------	---------	-------